

Białystok, 02.09.2015 r.

Dot. Zapytania ofertowego nr DO-110.362/14/2015

Zamawiający informuje, iż otrzymał dwa pytania do Zapytania ofertowego nr DO-110.362/14/2015 na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

„ Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego poz. 24

Czy zamawiający dopuści ręcznik o średnicy 12,5 cm posiadający pozostałe parametry zgodne z opisem? ”

Odpowiedź do pytania nr 1.

Zamawiający dopuszcza ręcznik o średnicy 12,5 cm.

Pytanie nr 2.

" Zwracam się z prośbą o dopuszczenie poz. 24 formularza cenowego ręcznika 1W celuloza 115m pakowanego w karton zawierający 11 szt. ręcznika , posiadający certyfikat ecolabel. ”

Odpowiedź do pytania nr 2.

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze o mniejszej niż 15 sztuk pojemności.

p.o. ZCA KANCLERZA
POLITECHNIKI BIAŁOSTOCKIEJ
mgr inż. Waldemar Szubowski